Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Voorlopig  Categorie 4
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 59 Ruben Niekus Abcoude 30,1 30,1
2 73 Marcel Kos Huizen 29 29
3 19 Jacco Kroese Vinkeveen 28 28
4 3 Frank van Rest Eemnes 27 27
5 31 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 26 26
6 78 Paul Heslinga Amsterdam 25 25
7 9 Kees Schrama Edam 24 24
8 26 John Meijwaard Vinkeveen 23 23
9 55 Jelle Velzeboer Edam 22 22
10 49 Rob Neuvel Amsterdam 21 21
11 60 Joris Baas Amsterdam 20 20
12 85 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 19 19
13 80 Christiaan Hovig Haarlem 18 18
14 45 Shing Long Lin Amsterdam 17 17
15 7 Willem Pals Amsterdam 16 16
16 15 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 15 15
17 50 Andre Witkam Diemen 14 14
18 46 Eelco Siebring Amsterdam 13 13
19 47 Tom Snoek Abcoude 12 12
20 82 Walter Staal Bussum 11 11
21 99 Iris Gimpel 10 10
22 w10 Yvonne Simis Amstelveen 9 9
23 8 Jeroen Baars Amsterdam 8 8
24 61 Niels de Kraker Maarsbergen 7 7
25 72 Ad van Helmond Amsterdam 6 6
26 84 Martin van der Felz Abcoude 5 5
27 5 Wim Verbree Baambrugge 4 4
28 66 Edwin Vollenbroek Almere 3 3
29 87 Robert Jan Prenger Almere 2 2
30 14 Inge de Nijs Amsterdam 1 1
31 21 Pieter van Buuren Hoevelaken
32 44 Steven van der Zeeuw Amsterdam
33 103 Jan van Huystee Edam
34 57 Joost Cohen Tervaert Amsterdam
13-2-2025 16:49:03 30rnd 12km 00:21:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h lvan1l



Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Voorlopig Categorie 4
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 3 Frank van Rest Eemnes
2 99 Iris Gimpel
3 73 Marcel Kos Huizen

13-2-2025 16:49:03 30rnd 12km 00:21:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h lvanl



Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Transponderprint  Categorie 4

POsS nr
1 59
2 73
3 19
4 3
5 31
6 9
7 26
8 55
9 49

10 60
11 85
12 45
13 80
14 7
15 15
16 46
17 47
18 82
19 99
20 w10
21 8
22 61
23 72
24 84
25 5
26 66
27 87
28 14
29 21
30 44
31 103
32 57
33 78
34 50
35 76
36 28
37 25
38 92
39 37
40 32

13-2-2025 16:49:04

naam

Ruben Niekus
Marcel Kos

Jacco Kroese
Frank van Rest
Edward Galesloot
Kees Schrama
John Meijwaard
Jelle Velzeboer
Rob Neuvel

Joris Baas

Ronald Wenneker
Shing Long Lin
Christiaan Hovig
Willem Pals

Erik Evers

Eelco Siebring

Tom Snoek

Walter Staal

Iris Gimpel

Yvonne Simis
Jeroen Baars

Niels de Kraker

Ad van Helmond
Martin van der Felz
Wim Verbree
Edwin Vollenbroek
Robert Jan Prenger
Inge de Nijs

Pieter van Buuren
Steven van der Zeeuw
Jan van Huystee
Joost Cohen Tervaert
Paul Heslinga
Andre Witkam
Leonard Franken
Paul Sanders
Sandra van Bijlert-Burgerhout
Hugo Everts
Oebele Hoekstra
René Onderwater

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
28
25
24
24
17
16

Tijd
21:02.649
21:02.903
21:03.351
21:03.653
21:03.871
21:04.151
21:04.693
21:04.731
21:05.020
21:05.240
21:05.283
21:05.312
21:05.350
21:05.369
21:05.510
21:05.574
21:05.894
21:06.288
21:06.325
21:06.343
21:06.404
21:06.650
21:06.689
21:06.805
21:06.852
21:07.019
21:07.536
21:08.244
21:09.443
21:09.462
21:13.206
21:17.288
20:27.215
21:05.504
17:57.587
17:42.459
17:48.942
13:04.806
11:23.045

6:23.999

30rnd 12km 00:21:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h

Laatste

35.874
37.572
38.203
38.180
38.202
37.141
37.118
37.337
38.323
38.386
38.016
38.667
38.554
37.443
38.134
37.235
38.842
37.458
38.596
38.076
39.159
38.017
37.134
37.683
38.928
38.557
38.543
38.975
39.020
39.170
43.143
50.296
38.678
37.867
58.073
49.690
46.543
1:46.519
43.701
42.316

Shnelste

35.874
37.278
37.505
37.476
37.874
37.141
37.118
37.337
37.628
38.386
37.801
37.741
37.633
37.443
37.762
37.235
38.085
37.458
37.100
38.076
37.814
38.017
37.134
37.683
37.697
37.887
38.543
38.975
38.432
37.757
37.317
37.040
37.244
37.867
37.527
38.085
38.280
37.237
37.709
39.568

Groep
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Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 24-25 Baan Categorie 4 - Baancompetitie Amsterdam
t/m wedstrijd 8 (12-2-2025)

pos nr naam woonplaats sponsor pnt pr aft tot
1 3 Frank van Rest Eemnes 192 192
2 26 John Meijwaard Vinkeveen 173 173
3 73 Marcel Kos Huizen 166,1 166,1
4 80 Christiaan Hovig Haarlem 156,2 156,2
5 49 Rob Neuvel Amsterdam 152 152
6 15 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 148 148
7 9 Kees Schrama Edam 139 139
8 81 Jimte Jepma Amsterdam 132 132
9 32 René Onderwater Nieuwkoop 129 129
10 46 Eelco Siebring Amsterdam 127,2 127,2
11 31 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 120,1 120,1
12 8 Jeroen Baars Amsterdam 112 112
13 19 Jacco Kroese Vinkeveen 106 106
14 76 Leonard Franken Almere 98 98
15 85 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 91 91
16 47 Tom Snoek Abcoude 89 89
17 65 Martijn Klusener Amsterdam 85 85
18 50 Andre Witkam Diemen 82 82
19 60 Joris Baas Amsterdam 81 81
20 37 Oebele Hoekstra Almere 80 80
21 99 Iris Gimpel 79 79
22 5 Wim Verbree Baambrugge 77 e
23 16 Sam de Vor Amsterdam 7 e
24 45 Shing Long Lin Amsterdam 72 72
25 66 Edwin Vollenbroek Almere 61 61
26 7 Willem Pals Amsterdam 60 60
27 92 Hugo Everts Utrecht 57 57
28 84 Martin van der Felz Abcoude 56 56
29 51 Dennis Strik Almere 56 56
30 78 Paul Heslinga Amsterdam 54 54
31 107 Martin Huysmans Amsterdam 50 50
32 55 Jelle Velzeboer Edam 46 46
33 82 Walter Staal Bussum 45 45
34 42 Marina Goense Amsterdam 44 44
35 61 Niels de Kraker Maarsbergen 43 43
36 59 Ruben Niekus Abcoude 30,1 30,1
37 67 Carlo Groot Naarden 30,1 30,1
38 57 Joost Cohen Tervaert Amsterdam 29 29
39 25 Sandra van Bijlert-Burgerhout Amstelveen 27 27
40 20 Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 25 25
41 72 Ad van Helmond Amsterdam 24 24
42 14 Inge de Nijs Amsterdam 23 23
43 21 Pieter van Buuren Hoevelaken 22 22
44 91 Dennis Wolthuis Ouderkerk aan De Amstel 22 22
45 36 Sep Gieskens Amsterdam 22 22
46 w10 Yvonne Simis Amstelveen 21 21
47 4 Eveline Lammers Ouderkerk aan De Amstel 21 21
48 103 Jan van Huystee Edam 18 18
49 63 Willem Wagenaar Amsterdam 18 18
50 75 Joélle Veerman Woudenberg 15 15
51 11 Wybe Koopmans Amsterdam 14 14
52 54 Ben van Huisstede Nigtevecht 13 13
53 34 Martin Spoor Amsterdam 9 9
54 w5 Ingeborg Lang Amsterdam 9 9
55 87 Robert Jan Prenger Almere 4 4
56 44 Steven van der Zeeuw Amsterdam 3 3
13-2-2025 16:49:05 lvanl



Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Transponders Categorie 4
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
7 Willem Pals Amsterdam FN-19876
47 Tom Snoek Abcoude TV-66064
99 Iris Gimpel SP-27830

13-2-2025 16:49:05
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